Hoc anno, HJartinus jiapa vidons laceratam Ecclesiam in Ytalia, quamquam eum pete- 
ront Alemani el Galli, lamen per Zabaudiam pervenit Mediolanum, ubi a Philippo- 
Waria duce bénigne suscipitur, qui tune in armis se defendebat contra tyrannos.

1 Tntltini, trunmls.
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I irgcbal uutcm cjus (lux cxcrcitus, cornes de Carmignolu, Pandulplium Malaleslam, qui, 
cîipto Bargoruo, cutii Vcnetis Brixiam optimiil. Mai-linus lame» pncem procuravit, bac 
conditionc ut Pandulplius, pcrsolulo tribulo, Brixia, quoad vivcret, polirctur. Std, se- 
qucnii anno, Pandulplius liane paeem dcturbnvit. Undc Joliannes-Franciscus, allinis 
Pliilippi, dctcirerc coepit bello Pandulplumi, et instetil acriler Carmignola, jubentc Pbi- 
lippo, qui lirixiu potitus armis, Crenioniain etiam in poteslate redegit. Conserto praelio, 
Phi lippus Cabriniuin tyrannuni captuni apud Castellionem eapilali aflccil supplicio. 

Etiam hoe tempore in Boliemia per Jobannem 11us error contra romanam Ecelesiam
proponiltir.

\ m .

Anno Domini Mu CCCC0 XX", Phili|>pus clux novus Rurgundiao, as- 
.suinpto secum cxercitu cuin Anglicis versus Franciam properans, villain 
de Crepy accepit. Inde transiens venit Trecas ad regem Francoruni, ibique 
bomniagium sibi lecil. — Iliis diebus, Iractalum est de pace inlei duos 
reges et de malrimonio ineundo inter regem Angliae et liliain regis Fran- 
corum Katherinam, et mediantibus proeeribus utriusque regni, pax eon- 
venit ac matriinonium conlractum est et lirmalum. Accepit ergo Henricus 
rex Angliae iiliarn regis Franciae et cum ea regnmn branciae a se et suis 
liaeredibus in perpetuum possidendum post morlem praefati regis Karoli, 
nunc regnantis,'fueruntqùe conditiones et appunctamenta in caria con- 
scripta et sigillata sigillis (luorum regum, reginae, ducis Rurgundiae ac 
aliorum majorum, baronuin et nobilium utriusque regni. Quibusordinatis, 
rex Angliae, assumpto secuin duce Burgundiae, civitatem Senonensem 
obsedit et cepit, punitis rcis; deinde olisedit Monstreau in Fulto Yonae, et 
post varios assultus villam accepit, punitis etiam reis; deinde venit apud 
Meldinum et post diuturnam obsidionem accepit, caplo domino de lk r-  
basen, villae capitaneo, qui paeem cum duce Johanne juraverat, qui Pari- 
sius adductus et in justitiam posilus et audilus, tandem liberatus est. Post 
Itaec, reges et dux Burgundiae vcnerunl Parisius; et propter hyemem in- 
stantem, solulo exercitu et natali Domini celebrato, rex Angliae cum con- 
sorte sua abiit in Angliam, verc proximo reversurus. Dux vero in Plan- 
driam reversus est, ubi magnarn pecuniae summam a Flandrensibus peint 
cl"1 aureoruin, quae sibi concessa est. Qui émit tolurn doininium comitis 
Namurcensis, quod idem cornes in Flandria habuerat.